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SwissLife

Performances 2022 des contrats SwissLife Assurance Retraite

SwissLife Assurance et Patrimoine — Siége social : 7, rue Belgrand, 92300 Levallois-Perret
SA au capital de 169 036 086,38 € — Entreprise régie par le Code des assurances — 341 785 632 RCS Nanterre

CO - Public



Libellé

GRIFFON ENTREPRISE (ARTICLE 83)
RETRAITE ART. 82 CGI MULTISUPPORTS
SWISSLIFE PER INDIVIDUEL

SWISSLIFE RETRAITE SELECTION

AGIS RETRAITE

SWISSLIFE RETRAITE INDEPENDANTS
SWISSLIFE PER ENTREPRISE

SWISSLIFE PLAN D'EPARGNE RETRAITE ENTREPRISES
SWISSLIFE PER COLLECTIF

SWISSLIFE RETRAITE ENTREPRISES
PLANERCO

RETRAITE CRCE

RETRAITE RC2

CASTOR MADELIN

TMG moyen

0,30%
0,40%
0,00%
0,62%
2,94%
1,70%
0,00%
0,00%
0,00%
0,65%
2,34%
3,07%
3,13%
3,23%

PB Supplémentaire

3,32%
2,43%
2,58%
1,97%
0,24%
0,14%
2,39%
2,62%
2,42%
2,02%
0,00%
0,19%
0,54%
0,00%
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